(三)因使用第三方工具/服务产生的费用不在上述合同总价之内，应由甲方承担。
第四条 付款方式
(一)合同项下所有款额应通过甲乙双方指定的银行账户支付。
(二)合同第三条确定的合同总价由甲方向乙方以如下方式及比例支付：
1、合同金额：
双方协商同意，本项目合同总款项为人民币 陆万 元整;RMB￥ 60000 元整不含税。
2、付款进度：
(1)合同签订后3个工作日内甲方应支付合同第一期预付款大写 叁万元整(RMB￥ 30000 元整);
(2)乙方按照项目进度计划，提交产品测试版(基本功能实现，不排除有细节bug)，甲方需在3个工作日内支付合同第二期款即人民币(大写) 贰万陆仟 元整(RMB￥ 26000 元整);
(3)甲方完成项目验收确认后，需在3个工作日内支付合同第三期款即人民币(大写) 肆仟 元整(RMB￥ 4000 元整);
(三)甲乙双方指定的银行帐户：
(四)合同双方各自承担其按^v^相关税务法律法规规定的责任。
第五条 合同变更
变更是指在实施过程中因由一方或双方原因或客户需求变化引起的与合同不符的任何变化，包括但不限于需求内容、项目时间、费用、双方职责等变动。
(一)任何变更指令必须通过《项目变更报告》以补充协议的形式做出，《项目变更报告》必须描述变更、变更的原因、变更后的影响和不做变更的后果。